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Curasept, AfteRapid, mundskyl, 125 ml – IN2DENT varenr. 17817 

 

CURASEPT, AfteRapid serien 

 
AFTER: et udbredt problem, der kræver en effektiv løsning. 

Aftøse sår er den mest almindelige type læsioner i mundslimhinden. Årsagerne til after er ikke helt klare, selv 
om stress, fysisk og mental træthed, visse sygdomme, traumer og skader, hormonelle ændringer, allergier 
og vitaminmangel er faktorer, der er forbundet med forekomsten af sår i munden. Afterne starter ofte med 
en brændende fornemmelse i et bestemt område, efterfulgt af udviklingen af et lille, rundeligt, gulligt-hvidt 
sår (sår) med betændte kanter og en diameter på ca. 3-4 mm, der undertiden kan være over 1 cm. 
De er ikke sundhedsfarlige og smitter heller ikke, men de er ofte årsag til smerter, i nogle tilfælde meget 
stærke. Afhængigt af størrelsen og det berørte område heler de spontant i løbet af 1 til 4 uger. 
 
At fremskynde helingsprocessen og reducere den oplevede smerte kan medføre betydelige fordele for 
patienterne. 
 

CURASEPT AFTE RAPID+ 

Det er INDIKERET i tilfælde af: 

- after, aftøs stomatitis, udbredte after 
- skader som følge af ortodontiske apparater, faste og mobile proteser, kirurgiske indgreb  
- virusinfektioner (herpesvirus), svampeinfektioner (oral candidiasis) og bakterieinfektioner 
- kroniske sygdomme af immun ætiologisk art (pemfigus, bulløs pemfigoid, erythema multiforme) 

 

FUNKTIONELLE KOMPONENTER: 

Mucoadhæsive polymerer: De beskytter den aftøse læsion, reducerer smerte, friktion, forebyggelse af 

bakteriel overinfektion og fremme af fysiologiske helings- og re-epitheliserings processer 

DNA/RNA: Stimulerer reparation og vækst af epithelceller 

HYALURONSYRE: modvirker inflammation og reducerer smerte ved at fremme vævsheling. 

CURASEPT AFTE RAPID+: Komplet linje af medicinsk udstyr til after og aftøs stomatitis  

Curasept Afte Rapid+ gennem kombinationen af mucoadhæsive polymerer, DNA og hyaluronsyre virker 
hurtigt på smerte, danner en beskyttende barriere over såret, reducerer helingstid, forbedrer trofismen og 
hjælper med at regenerere mundslimhinden  

 

 

 

 



CURASEPT, AfteRapid, mundskyl, 125 ml 

 

Curasept, AfteRapid, mundskyl, 125 ml lindrer smerten ved after og aftøs stomatitis. Ideel til udbredt 

virkning i tilfælde af multiple læsioner og tilbagevendende after. 

Curasept, AfteRapid, mundskyl, 125 ml virker i synergi med de andre behandlinger i serien for effektivt at 

lindre smerter. Hjælper med at regenerere tandkødsvævet ved at øge hydreringen af slimhinderne, hvilket 

resulterer i forbedret celletrofisme og cellefornyelse. 

INDIKATIONER: after, virale (herpesvirus), svampe- (oral candidiasis) og bakterielle infektioner, kroniske 
patologier af immun ætiologi (pemfigus, bulløs pemfigoid, erythema multiforme).  

 

ANVENDELSE 

Rystes før brug. Brug ca. 10 ml, 2 gange om dagen i en uge. Skyl i mindst et minut. Der må ikke spises eller 
drikkes i mindst en time efter skylning. Overhold dagligt en omhyggelig mundhygiejne. 
 

INDHOLDSSTOFFER 

 
AQUA, DICAPRYLYL ETHER, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, CETEARETH-20, CETYL PALMITATE, CETEARYL 

ALCOHOL, CETEARETH-12, GLYCERYL STEARATE, XYLITOL, PROPYLENE GLYCOL, HYDROLYZED RNA, 

HYDROLYZED DNA, HYALURONIC ACID, ALLANTOIN, GLYCYRRHETINIC ACID, BETA-GLUCAN, GLYCERIN, 1,2-

HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM BENZOATE, RUSCOGENIN, BISABOLOL, MANUKA LEAF OIL, 

MELALEUCA ALTERNIFOLIA LEAF OIL, O-CYMEN-5-OL, PHENOXYETHANOL, P-ANISIC ACID, SODIUM 

SACCHARIN, AROMA, C.I.16255,CITRIC ACID 

 
ADVARSEL 

Lægemiddel til udvortes brug. Opbevares uden for børns rækkevidde. Må ikke anvendes til børn under 6 år. 
Opbevares væk fra varmekilder. Må ikke indtages. De er MEDICINISKE UDSTYR CE www.curaseptspa.it 
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Fabrik: CURASEPT S.p.A. Via G. Parini, 19 21047 Saronno (VA) ITALIEN www.curaseptspa.it 
Distributør:  IN2DENT ApS, Skovkanten 18, 8660 Skanderborg – www.in2dent.dk 
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